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Чемпіонат U-21
2018/19 5-й тур, Матч №30

П`ятниця, 17.08.2018, 17:00, "Локомотив", Рава-Руська. 27°C. Глядачі: 150

«Львів» Львів

1 : 2

«Шахтар» Донецьк

12 Сарнавський Богдан
4 Гаврушко Іван (К)
22 Павлюх Іван
2 Білий Роман
20 Савошко Олександр
5 Приймак Владислав
6 Теплий Віталій-Дмитро
10 Іваночко Юрій
7 Вичіжанін Андрій
11 Микитин Віталій
95 Жуліо Сезар

Запасні
1 Паламар Владислав
3 Калинчук Назарій
9 Дахновський Віталій
25 Янчак Вадим
17 Міщук Остап
15 Малевіч Гліб
43 Махарашвілі Лука

Тренер
Гданський Роман

1 Вертєй Владислав
2 Конопля Юхим
3 Меліченко Кирило
4 Бондар Валерій
5 Корнієнко Віктор
6 Чех Максим
7 Дудік Артем
8 Якімець Володимир
9 Кулаков Андрій
10 Глагола Олександр (К)
11 Топалов Дмитро

Запасні
12 Кучеренко Євгеній
13 Чаговець Євгеній
14 Павліш Дмитрій
15 Криськів Дмитро
16 Васілевіч Ілля
17 Холод Артем
18 Мудрик Михайло

Тренер
Кривенцов Валерій

Арбітр:
Балакін Микола
Асистент 1:
Маланчук Михайло
Асистент 2:
Найко Олег
4-й арбітр:
Причина Софія
Спостерігач арбітражу:
Шандор Андрій
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Чемпіонат U-21, 2018/19, 5-й тур, Матч №30
П`ятниця, 17.08.2018, 17:00, "Локомотив", Рава-Руська. 27°C. Глядачі: 150

«Львів» Львів 1 : 2 «Шахтар» Донецьк
5 Приймак Владислав 26'

95 Жуліо Сезар 34'

42' 8 Якімець Володимир

7 Вичіжанін Андрій 52'

54' 9 Кулаков Андрій

22 Павлюх Іван 60'

61' 9 Кулаков Андрій
16 Васілевіч Ілля

6 Теплий Віталій-Дмитро
17 Міщук Остап 65'

7 Вичіжанін Андрій
25 Янчак Вадим 65'

65' 4 Бондар Валерій

5 Приймак Владислав 66'

20 Савошко Олександр 73'

95 Жуліо Сезар
9 Дахновський Віталій 75'

25 Янчак Вадим 80'

81' 10 Глагола Олександр

88' 7 Дудік Артем
15 Криськів Дмитро

88' 10 Глагола Олександр
17 Холод Артем

9 Дахновський Віталій 90+1'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


